АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.                                               г. Аксай                                 №

О мерах по исполнению поручения

Председателя Правительства

Российской Федерации от

18.03.2020 №ММ-П36-1945

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от

18.03.2020 №ММ-П36-1945,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить на территории Аксайского городского поселения до

01.07.2020 назначение проверок, в отношении которых применяются положения

Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», за исключением проведения внеплановых

проверок, основанием для которых являются причинение вреда жизни, здоровью

граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера, проверок, результатом которых является выдача разрешений, лицензий,

аттестатов аккредитации, иных документов, имеющих разрешительный характер.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения Д.А.

Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                         А.М. Агрызков

Постановление вносит

сектор муниципального имущества